CONTRATAÇÃO PARA SERVIÇOS DE BUFFET, PARA ATENDER 

AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO 

DE HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.12.08.1 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER 

CONTRATADA: M.C LIMA PINHEIRO LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 1.749,00 (MIL, SETECENTOS E QUARENTA E NOVE 

REAIS). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 DE DEZEMBRO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 

SIGNATÁRIOS: CARLOS ELOY CAVALCANTE LIMA (CONTRATANTE), E 

MARIA CAROLINA LIMA PINHEIRO (CONTRATADO). 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E

[...]

CONTRATAÇÃO DE AQUISIÇÕES DE BRINQUEDOS PARA 

EXECUÇÃO DO PROJETO NATAL DE AMOR, DE RESPONSABILIDADE DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE HORIZONTE/CE. 
CONTRATO DE NÚMERO: 2025.12.09.1 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

CONTRATADO: FORTE MIL LTDA - LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 2.503.689,27 (DOIS MILHÕES, QUINHENTOS E TRÊS 

MIL, SEISCENTOS E OITENTA NOVE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA: 09 DE DEZEMBRO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: GEZENIRA RODRIGUES DA SILVA (CONTRATANTE), ERICA 

LIMA DE HOLANDA  (CONTRATADO). 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E

[...]

MUNICÍPIO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE. 

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL PARA VEÍCULOS DA 
FROTA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

OBJETO DO ADITIVO: FICA ACRESCIDO AO CONTRATO, O VALOR DE R$ 
3.296,24 (TRÊS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E VINTE E 
QUATRO CENTAVOS) CORRESPONDENTE AO ACRÉSCIMO DE 
APROXIMADAMENTE 10,32% (DEZ VÍRGULA TRINTA E DOIS POR CENTO) 
DO VALOR INICIALMENTE CONTRATADO. 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE  

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS